

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області
42/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019

на Автоматична система пожежної сигналізації, система керування евакуюванням людей та система централізованого пожежного спостереження

Споруда цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість110,011 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,66722 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата48,721 тис. грн.
Середній розряд робіт3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “14 грудня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	ПРИЛАДИ КОМУНІКАЦІЙНІ Блок базовий на 20 променів прилад пожежної сигналізації ППКП "Тірас-16П"	шт	1	4388,36 4204,32	1,61 0,17	4388	4204	2 -	60,8000 0,0026	60,8 -
2	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 7 А.год	шт	1	66,28 44,26	5,64 1,80	66	44	6 2	0,6400 0,0252	0,64 0,03
3	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 18 А.год	шт	1	76,31 44,26	5,64 1,80	76	44	6 2	0,6400 0,0252	0,64 0,03
4	КМ10-99-6	Блок безперебійного живлення, що установлюється окремо	шт	1	1921,21 1215,65	339,94 65,22	1921	1216	340 65	14,4000 0,8896	14,4 0,89
5	КМ10-683-14	Монтаж світло-звукового сигнального пристрою "Джміль"	шт	1	2182,70 1548,96	- -	2183	1549	- -	22,4000 -	22,4 -
6	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг/ МБІ-2, МЦА-GSM	шт	1	116,08 113,26	2,82 0,90	116	113	3 1	1,6000 0,0126	1,6 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-698-1	Монтаж ,МРЛ-2.1	шт	1	<u>53.42</u> 51,94	<u>-</u> -	53	52	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
		СПОВІЩУВАЧІ									
8	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий у нормальному виконанні ТПТ-3	шт	15	<u>148.66</u> 103,89	<u>6.27</u> 0,66	2230	1558	<u>94</u> 10	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>24</u> 0,15
9	КМ10-668-2	Сповіщувач ИГК-8 автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	40	<u>261.71</u> 207,78	<u>1.61</u> 0,17	10468	8311	<u>64</u> 7	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>128</u> 0,1
10	КМ10-668-1	Сповіщувач ИГР-1 ручний	шт	5	<u>148.66</u> 103,89	<u>6.27</u> 0,66	743	519	<u>31</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>8</u> 0,05
		ОПОВІЩУВАЧІ									
11	КМ10-683-14	Монтаж світло-звукового сигнального пристрою "Джміль"	шт	1	<u>2182.70</u> 1548,96	<u>-</u> -	2183	1549	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>22.4</u> -
12	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача ОСЗ-12 (вихід)	шт	5	<u>242.37</u> 234,59	<u>-</u> -	1212	1173	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>16</u> -
13	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача ОС-1 "Вихід"	шт	4	<u>242.37</u> 234,59	<u>-</u> -	969	938	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>12.8</u> -
14	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача ОС-6.8 "Пожежа"	шт	2	<u>242.37</u> 234,59	<u>-</u> -	485	469	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>6.4</u> -
15	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача ОС-6.8 "Напряв руху"	шт	2	<u>242.37</u> 234,59	<u>-</u> -	485	469	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>6.4</u> -
16	КМ10-51-34	Припаювання або відпаювання одножильного проводу (припаювання резисторів)	100кінц.	0,62	<u>367.45</u> 351,89	<u>-</u> -	228	218	<u>-</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>2.98</u> -
17	КБ21-26-1	Установлення ліхтаря	шт	1	<u>77.75</u> 49,31	<u>-</u> -	78	49	<u>-</u> -	<u>0.7400</u> -	<u>0.74</u> -
18	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні (знаків безпеки)	шт	58	<u>63.63</u> 63,63	<u>-</u> -	3691	3691	<u>-</u> -	<u>0.9800</u> -	<u>56.84</u> -
		КАБЕЛІ , ПРОВОДА									
19	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2	<u>3225.45</u> 2295,02	<u>25.53</u> 21,22	6451	4590	<u>51</u> 42	<u>32.8000</u> 0,2808	<u>65.6</u> 0,56
		Н2=1,15 Н5=1,15									
20	КМ8-399-1	Кабель, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	9,8	<u>367.95</u> 343,73	<u>-</u> -	3606	3369	<u>-</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>47.04</u> -
21	КМ10-898-12	Коробка монтажна настінна	коробка	30	<u>540.80</u> 234,59	<u>290.89</u> 43,72	16224	7038	<u>8727</u> 1312	<u>3.2000</u> 0,5704	<u>96</u> 17,11
		МАТЕРІАЛИ НЕВРАХОВАНІ РОЗЦІНКАМИ									
22	& 15094-4011-5 варіант 2	Кабель сигнальний КМБЕВ 4х0,4	1000м	0,7725	<u>14299.08</u> -	<u>-</u> -	11046	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C11-4-10-320-2	Кабель НХН FE180/E30 2x1,5	м	30,9	<u>28.10</u>	-	868	-	-	-	-
24	& 15093-29222-7 варіант 2	Кабель JE-H(St)H FE180/E30 (2x2x0,8)	1000м	0,206	<u>40831.33</u>	-	8411	-	-	-	-
25	C1530-64 варіант 5	Короб ПВХ монтажний 25x15 мм	10м	20	<u>245.73</u>	-	4915	-	-	-	-
26	& C100-1507-1138-Л варіант 1	Ліхтар аварійний з акумулятором	шт	1	<u>573.69</u>	-	574	-	-	-	-
27	& C11-4-10-322 варіант 1	Резистор 0,5 кОм 0,25Вт	шт	62	<u>1.64</u>	-	102	-	-	-	-
28	& C111-196-1 варіант 2	Ізолента	рул	1	<u>70.45</u>	-	70	-	-	-	-
29	C1514-1 варіант 1	Монтажний набір	шт	2	<u>572.32</u>	-	1145	-	-	-	-
30	& C121-384-7 варіант 1	Коробка монтажна КМС1-4	шт	30	<u>21.34</u>	-	640	-	-	-	-
31	& C1545-209-1-11 варіант 1	Знаки безпеки "Евакуаційний вихід"	шт	13	<u>51.01</u>	-	663	-	-	-	-
32	& C1545-209-1-12 варіант 1	Знаки безпеки "Штовхнути щоб відкрити"	шт	40	<u>51.01</u>	-	2040	-	-	-	-
33	& C1545-209-1-13 варіант 1	Знаки безпеки "Потягнути щоб відкрити"	шт	5	<u>51.01</u>	-	255	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					88585	41163	<u>9324</u> 1444		<u>594.48</u> 18,93
		Разом будівельні роботи, грн.					88585				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38098				
		всього заробітна плата, грн.					42607				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21426				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6114				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					110011				

		Всього по кошторису					110011				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					667,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					48721				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.